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ONUR TÜRKMEN
Prelüd ve Aşıkların Dansı

(Dünya prömiyeri)

JOHANNES BRAHMS
Keman Konçertosu
Allegro non troppo

Adagio
Allegro giocoso, ma nontroppo vivace-Poco piu presto

ARA

ANTONİN DVORAK
9. Senfoni, mi minör, Op.95

(Yeni Dünyadan)
Adagio-Allegro molto

Largo
Scherzo (Molto vivace)

Allegro con fuco

ANKARA GENÇLİK SENFONİ ORKESTRASI

Ankara Gençlik Senfoni Orkestrası, Orhun Orhon tarafından
2011 yılında kurulmuştur. Ağırlığı Ankara’daki genç
müzisyenlerden ve saygın kurumların profesyonel
müzisyenlerinden oluşan orkestra bu haliyle aynı zamanda bir
orkestra akademisi işlevini görmekte; müzik akademilerince
desteklenmekte; diğer taraftan profesyonel müzisyenlerin, genç
icracılara deneyim ve duruşlarını aktardıkları ve değişik
kurumlardaki öğrencilerin birbirleriyle yoğun iletişime girdikleri
bir platform olmaktadır. Topluluğun yönetim ve iletişimi,
bünyesinde bulunan genç müzik öğrencilerince sağlanmaktadır.
Böylece bu genç yetenekler aynı zamanda proje geliştirme ve
uygulama deneyimi de edinmektedir. Onursal Başkanlığını Prof.
Gürer Aykal’ın yaptığı Orkestra, başkentimizin adı ile anılan ilk
gençlik orkestrası olma özelliğiyle de bir boşluğu doldurmaktadır.



Ankara Gençlik Senfoni Orkestrası, kendi bünyesinde şefsiz icra
yapan bir oda orkestrası da bulundurmaktadır. Sıradışı
çalışmaları nedeniyle 2013 Donizetti Müzik Ödülleri, Yılın
Orkestrası Ödülü’ne aday gösterilmiş olan topluluk, Uluslararası
Ankara Müzik Festivali açılış ve kapanış konserlerini
gerçekleştirmiştir. Orkestra, Sevda-Cenap And Müzik Vakfı ve
2013 yılında kurulan ve genç müzisyenleri desteklemek amacı
güden, MÜZGENDER-Müzikle Yaşayan Gençlik Derneği
tarafından himaye edilmektedir. 

F. ORHUN ORHON, şef 

Barok Dönem’den 21. yüzyıl eserlerine uzanan zengin bir
repertuvara sahip 1977 doğumlu Orhun Orhon, dönem ve stil
özelliklerine sadık yorumları ile beğeni topluyor ve olumlu
eleştiriler alıyor. Kuşağının önemli orkestra şeflerinden olan
Orhun Orhon, Bilkent Üniversitesi Müzik ve Sahne Sanatları
Fakültesi Teori / Kompozisyon Bölümü’nde Elhan Bakihanov,
mezuniyetinden sonra Fransa’daki Academie Internationale de
Musique de Gaillard’da ünlü besteci Oliviér Messiaen’in öğrencisi
ve modern müziğin önde gelen bestecilerinden Rainer Boesch’la
çalıştı. Yurda döndükten sonra, akademik kariyerini Bilkent
Üniversitesi Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi’nde sürdürdü ve
orkestra şefliği alanındaki doktora çalışmalarını Prof. Gürer Aykal
ile tamamladı. 2011 yılında, Almanya’da seçilerek katıldığı bir
çalıştayda ünlü şef Kurt Masur ile aktif olarak çalışma şansını
yakaladı. Eğitimciliğe verdiği öncelik, Bilkent Gençlik Senfoni
Orkestrası ile yaptığı çalışmalarda kendini göstermiş; bu genç
toplulukla alışılagelmiş repertuvarın dışında, Wagner, R. Strauss ve
Şostakoviç’in eserlerinden oluşan konserler gerçekleştirmiştir.
2011’de müzik okullarındaki genç müzisyenlerden oluşan Ankara
Gençlik Senfoni Orkestrası’nı kurmuş, aynı yıl Türk-Yunan Gençlik
Orkestrası’nın birinci şefliğine getirilmiştir. Başkent Üniversitesi
Devlet Konservatuvarı’nda öğretim üyesi olarak çalışmakta olan
Orhun Orhon, Ankara Gençlik Senfoni Orkestrası’nın genel müzik
yönetmenliğini yürütmektedir. MÜZGENDER-Müzikle Yaşayan
Gençlik Derneği’nin başkanlığını da yapmakta olan Orhon, BESOM
üyesidir.

ELVIN HOXHA GANIYEV, keman

Sanatçı, 1997’de Ankara’da müzisyen bir ailede
doğmuştur. Dedesi Azerbaycan Devlet Sanatçısı ve Bilkent
Üniversitesi Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi Yaylı Sazlar
Sanat Dalı eski başkanı Prof. Server Ganiyev’dir. Altı yaşında
Bilkent Üniversitesi Müzik Hazırlık İlköğretim Okulu Keman
Sanat Dalı’na birincilikle başlamış, 2005’te, Cihat Aşkın ve
Küçük Arkadaşları-CAKA üyesi olmuştur.



2006’da Moskova'da gerçekleştirilen Uluslararası “Klasik Kültür
Mirası” Yarışması’nda birincilik; 2007'de 2. Gülden Turalı Keman
Yarışması’nda birincilik ve “Türk Bestecisi Özel Ödülü”, 2009 yılında
Polonya’da düzenlenen Uluslararası 11. Lipinski-Wieniawski Genç
Kemancı Yarışması’nda dünya ikinciliği, 2010 Andante Klasik Müzik
Ödüllerinden "Yılın Çıkış Yapan Genç Müzisyeni" (17 Yaş Altı)
dalında ödül, 2012 yılının İspanya'da düzenlenen II. Uluslararası
"Noche en Madrid" Festivali Yarışması'nda birincilik ödülü, aynı yıl
İsviçre'de 7. Uluslararası Tchaikovsky Genç Müzisyenler
Yarışması'nda iki özel ödül, 2013 5. Moskova Uluslararası David
Oistrakh Keman Yarışması'nda üçüncülük ödülü kazanmıştır.
2008'de Azerbaycan Cumhurbaşkanlığı Bursu ile ödüllendirilmiş
ve “Azerbaycan Altın Kitabı”na ismi yazılmıştır.

Elvin bugüne kadar Rauf Abdullayev, Gürer Aykal, Yuri
Bashmet, Erol Erdinç, Vladimir Fedoseyev, Server Ganiyev, Sascha
Goetzel, Rengim Gökmen, Murat Kodallı, Işın Metin, Naci Özgüç,
Vladimir Spivakov, Valery Vorona, Klaus Weise gibi şeflerle
çalışmıştır. Elvin'i dinleyen Lorin Maazel, Zubin Mehta, Gennady
Rozhdestvensky gibi efsane şefler parlak bir gelecek vaad ettiği
yorumunu yapmışlardır.

Türkiye’nin tüm önemli orkestaralarının yanı sıra yutdışında da
pek çok önemli orkestra ile konserler veren sanatçı; Zakhar Bron,
Server Ganiyev, Viktor Pikayzen, Vadim Repin, Güher ve Süher
Pekinel, Gülsin Onay, Cihat Aşkın ve Fazıl Say gibi usta sanatçılarla
aynı sahneyi paylaşmış; birçok uluslararası festivale katılmış;
İngiltere, Belçika, Çek Cumhuriyeti, Norveç, Belarus, Kazakistan,
İtalya ve Mısır'da konserler, resitaller vermiştir.

Elvin, Güher ve Süher Pekinel'in 2010 yılında başlattığı Dünya
Sahnelerinde Genç Müzisyenler projesine seçilen gençlerden biri
olarak desteklenmektedir. 

Keman eğitimine Prof. Server Ganiyev ile başlayan Elvin Hoxha
Ganiyev, halen Bilkent Üniversitesi Müzik ve Sahne Sanatları Lisesi
12. sınıfta Elena Postnova'nın öğrencisidir. Aynı zamanda Zürih
Konservatuvarı'nda "Young Student" statüsünde Prof. Zakhar Bron
ile çalışmaktadır. 

Program Notları

ONUR TÜRKMEN (d. 1972 )

Prelüd ve Aşıkların Dansı

1998’de “Berklee College of Music” Caz Kompozisyon
bölümünden, 1999’da İ.T.Ü. Çevre Mühendisliği’nden mezun
oldu. MİAM’da 2002’de kompozisyon yüksek lisansına
başladı. Aynı kurumda 2004’de İlhan Usmanbaş ile başladığı



doktora çalışmalarının sonunda hazırladığı “Contemporary
Techniques Applied to Turkish Music Instruments (Çağdaş
Çalgı Tekniklerinin Türk Müziği Çalgılarına Uyarlanması)”
başlıklı tezini 2009 yılında tamamladı ve doktor (Ph.D.)
ünvanını aldı. 

Sanatçının eserleri Bristol University New Music Ensemble,
Hezarfen Ensemble, BL!NDMAN (drums), E-XXI, Yurodny
Ensemble, Arcobaleni Duo, Adapter Ensemble, University of
Memphis Contemporary Chamber Players, Razumovsky
Ensemble, Talking Drums Trio, Ankara Üniversitesi Solistleri,
Bilkent Ensemble, İstanbul Modern Müzik Topluluğu, Bilkent Su
Trio, Trio Fem, Duoist, Anahata Ensemble’ın da aralarında
bulunduğu pek çok topluluk tarafından MUSMA, ISCM, İstanbul
Müzik Festivali, Schleswig Holstein Festivali, Maerz Musik
Festivali, Kreuztanbul, Klasik Keyifler Festivali gibi etkinliklerde
seslendirildi. 

Bestecinin “Lines for two guitars”, “Karşılama” isimli
eserleri Pan Yayıncılık, “Prelude” ve “Merhamet” isimli
eserleri ise Kalan Müzik tarafından yayınlandı. 2004-2007
yılları arasında Bilgi Üniversitesi Müzik bölümünde teori ve
çalgı bilgisi dersleri veren sanatçı, 2007 yılından bu yana
Bilkent Üniversitesi Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi’nde
öğretim görevlisi olarak çalışıyor. Aynı zamanda Bilkent
Senfoni Orkestrası icralarının program notlarını yazıyor.
Makaleleri  zaman zaman aylık Andante Klasik Müzik
Dergisi’nde yayımlanıyor. 

Dün, Bugün, Yarın Balesi’nden 

Prelüd ve Aşıkların Dansı Bölümlerinin Konser Versiyonu

Besteci, dünyada ilk kez bu akşam seslendirilmekte olan
eserini şöyle anlatmaktadır:

“2011 yılında Şefik Kahramankaptan’ın ‘Dün, Bugün, Yarın’
isimli senaryosu üzerine bir bale bestelemek üzere çalışmaya
başladım. 2014 yılının Ağustos ayında şef Orhun Orhon’un isteği
üzerine Sevda Cenap And Uluslararası Ankara Müzik Festivali
kapanış konseri için bu baleden alınmış iki bölümünün (prelüd ve
aşıkların dansı) konser versiyonunu yazdım.

Yapıtta insan ve doğa ilişkisinin geçmişten bugüne geçirdiği
dönüşümler bir aşk öyküsü biçiminde ele alınmıştır. Birbirlerine
hem çok yakın hem de uzak olan, derinlerinde bu aşka ait özü
taşıyan bu iki sevgilinin, yâni doğa ve insanın, ayrılıkları ikisinin de
önce kaybolup sonra yok olmaları anlamına gelir. “Ekrana
Bakanlar” ve “Ezilip Ölenler Korosu”nun seslerin arasında
bugünden yarına baktığımızda “Zaman Oku”nun yönü bu
doğrultuyu gösterir gibidir.”



JOHANNES BRAHMS  (1833 – 1897)

Keman Konçertosu, Re majör, Op.77

Alman besteci Brahms, özellikle senfonileriyle Beethoven’in
sürdürümcüsü olarak tanınır. Piyano konçertoları ve senfonileri
ülkemizde de sıkça seslendirilmektedir. Brahms oda müziği
alanında çok güzel eserler vermiş, çok sayıda da lied yazmıştır.
Dinsel müzikler de yazan Brahms’ın Alman Ağıtı (Deutsche
Requiem) çok ünlüdür. Kariyerinde ünlü kemancı Joseph
Joachim, Franz Lizst gibi müzisyenlerin yardımını gören
Brahms’a en büyük katkıyı Schumann yapmış, “O seçkin

birisi” diye yazarak, bir anda gözlerin üzerine çevrilmesine yol
açmıştır. 

Keman Konçertosu, bestecinin 1878 yazında rahat bir tatil
sırasında yazdığı keman için tek konçertosudur. Kendisi
çocukluğunda keman çalmış olmakla birlikte, dönemin ünlü
keman solisti J. Joachim’den yardım almış, ona ters gelen yerleri
işaretletmesine karşın gene de ortaya çalınması zor bir eser
çıkmıştır. Solistten özellikle olağanüstü teknik beceri beklenir.

Birinci bölüm, lirik ve senfonik yapıda ve hayli uzundur.
Yaklaşık 23 dakikalık süreye yayılmıştır. Orkestra ve üflemeli
çalgıların neşeli havasıyla başlar. Keman o ana kadar serimlenen
iki temayı güçlü biçimde geliştirir. Orkestranın yükseldiği bir zirve
sonrası keman, Joachim’in kadansını seslendirir. Bölüm parlak bir
finalle sona erer.

İkinci bölüm, ağır temposuyla ilk bölümün enerjik, güçlü
havasına tam bir karşıtlık oluşturur. Pastoral havadadır. Güzel bir
halk teması üflemelilerle duyurulur, korno ve obuanın duygulu
tınılarından sonra keman temayı geliştirir

Üçüncü bölüm, çabuk ama çok da canlı olmayan tempodadır.
Girişi çigan havalarını andırır. Kemanın ustalığını sergilemesine
olanak verecek biçimde gelişir, virtüoz kadanstan sonra ulaşılan
ana tema marş biçiminde işlenerek konçerto güçlü biçimde
tamamlanır. Eserin toplam süresi  40 dakika dolayındadır.

ANTONİN DVORAK (1841- 1904 )

9. Senfoni, mi minör, Op.95 (Yeni Dünyadan)

Çek müziğinin yapıtları en çok seslendirilen temsilcisi olan
Dvorak, Avrupa’da 19. yüzyılın ikinci yarısında iyice yayılan, yerel,
folklorik renklere dayalı “ulusal müzik” akımının önemli bir
temsilcisidir. İleriki yıllarda Çek ögelerine, Amerika’da gözleyip
dinlediği kızılderili ve zenci renkleri de karışmış, ama ulusallık
özelliği egemen kalmıştır. Senfonileri, senfonik şiirleri,
konçertoları, oda müziği eserleri, liedleri ve operaları hep slav
danslarının ritmlerini taşır.



Dvorak, çocukluğunda kemanı koltuğunun altında dolaştığı
köyleri, geçtiği Bohemya orman ve ovalarını, Prag’ın bir kültür
kenti olarak güzelliğini hep kalbinde yaşatmış ve yapıtlarına
yansıtmıştır. Kıyısında doğduğu Moldau ırmağını anlatan ve Çek
ulusal müziğinin ilk simge bestecisi olan Smetana’dan sonra
Dvorak, daha popüler olmuştur. “Rusalka” operası, “Stabat
Mater”, “Yeni Dünyadan” senfonisi, Viyolonsel Konçertosu ve
“Slav Dansları”, Dvorak’ın 19. yüzyılın en büyük bestecileri
arasında yer almasını sağlamıştır.

Senfoni No: 9, mi minör, Op. 95 (Yeni Dünyadan)

Neredeyse Bethoveen’in 9. Senfonisi kadar tanınan bu yapıt,
Dvorak’ın viyolonsel konçertosuyla birlikte en bilinir yapıtıdır.
1803’de New York Konservatuvarı Müdürü iken bestelediği
senfonide Dvorak’ın kendi vatanına duyduğu hasretle yansıttığı
kırsal Çek izlenimleri, Amerika’nın doğası, kızılderili ve zenci
müziği hakkındaki izlenimleriyle adeta içiçedir. Nitekim besteci
senfonisine “Yeni Dünyadan İzlenimler ve Selâmlar” adını
koymuştur. Birebir hiç alıntı olmamasına karşın, bu senfoniyi
dinleyen Amerikalılar, kaynağın kızılderili ve siyahî folklorü
olduğunu düşünmüşlerdir. Oysa tüm ezgiler özgündür, olsa olsa
esinlenme vardır. 

Birinci bölümde ana tema daha çok Amerika’yı yansıtıyorsa,
flüt ve obualarla duyulan yan tema tipik Çek halk ezgilerini
andırır. Dvorak bu senfonisinde gene üflemeli çalgıları çok
etkileyici biçimde kullanmıştır. Bölümün ağır tempodaki girişi
ana temaya hazırlık olarak yazılmıştır.

İkinci bölümdeki koranglenin solosu bu senfoninin önemli bir
simgesidir. Solo, hüzün yüklü anlatımıyla bir Kızılderili reisinin
karısının cenaze törenini betimler. Besteci bu bölümü yazarken,
Amerikalı ozan H. W. Longfellow’un bir kızılderili efsanesini
anlatan Hiawatha’nın Şarkısı başlıklı şiirinden esinlenmiştir. 

Üçüncü bölüm, şakacı ve yabani yaklaşımlı bir scherzo’dur.
Gene kızılderililere gönderme vardır. Besteci kızılderilileri konu
alan bir opera yazma düşüncesiyle hazırladığı dans müziğini
burada değerlendirmiştir.

Dördüncü ve son bölümde ise hem Yeni Dünya, hem de
doğduğu yer olan Bohemya ovaları birlikte esin kaynağı olmuştur.
Senfoninin doruğu olan dördüncü bölüm, tüm temaların parlak
bir sentezidir. 45 dakika süreli bu olağanüstü güzellikteki senfoni,
değişik esin kaynaklarıyla oluşturulmuş özgün ve renkli
anlatımıyla bestecinin buluşculuğunu ve içtenliğini yalın biçimde
yansıtır. 

Şefik KAHRAMANKAPTAN



SEVDA-CENAP AND MÜZ‹K VAKFI
Tunal› Hilmi Cad. 114/43 Kavakl›dere

Tel: 427 08 55 - 468 07 44 • Fax: 467 31 59
www.ankarafestival.com • e-mail: sca@ankarafestival.com 

1.Keman
Özgür Baskın, başkemancı
Ebru Yerlikaya, başkemancı yrd.
Burcu Marlalı
Yağız Erarslan
Özge Erdem
Ferhad Mehmed
Ceren Keyman Kırbaş
İlayda Zeynep Köksal
Lale Dişdiş
Irmak Acar
Ezgi Dellal
Nihan Yüksel
Yağız Tan
Tulya Yılmaz

2. Keman
Ana Albero, grup şefi
Buse Biçer
Kıvanç Tire
Hazal Dönmezer
Gönenç Sazer
Elif Ece Kaya
Çisem Özkurt
Buse Korkmaz
Zeynep İlayda Ethem
Tunç Küyel
Işınsu Ermiş

Viyola
Emre Akgöl, grup şefi
Dinç Nayan
Ezgi Irmak
Günsu Semra Erdem
Caner Soyberk
Meltem Kandemir
Çağıl Yakar
Dilay Akar
İlay Öztürk
Damla Çakar
Ecem Eren
Elif Başak Genç

Viyolonsel 
İrem İlayda Canduran
Gökhan Bağcı
Damla Çaylı
Alp Ediz İlgen
Deniz Tozar
Athanassia Teliou
Elif Buğu Ünlüsoy
Sinem Karasu
İlsu Güreşçi
Aslıhan Gençgönül
Ezgi Yağmur Bilgin
Şerif Can Ünver
Atakan Çalışkan

Kontrbas
Seyithan Karabacak, grup şefi
Batuhan Sarıoğlu
Selin Balkan

İrem Keskin
Yağız Yeşil
Dilan Özel
Kutay Elmalı
Gizem Sözeri

Flüt
Denizcan Eren, grup şefi
Sertuğ Can
İlkyaz Pınar
Sinem Perçin

Obua
Demre Erdem, grup şefi
Berçem Kutlay
Batuhan Civelek
Tanya Karaçay

Klarnet
Ömer Berk Taraklı, grup şefi
Deniz Bilgin

Fagot
Tılsım Bufe Muratal, grup şefi
Deniz Aslan
Sevgi Varol
Beliz Ermiş
Başak Kömürcügil

Korno
Atay Bağcı, grup şefi
Sercan Genç
Baran Gül
Berk Zengin

Trompet
Tandoruk Yalçın, grup şefi
Berkay Yılmaz
Billur Ongun
Gökçe Yıldız

Trombon
Kumsal Germen, grup şefi 
Emircan Birgül
Gizem Soytutan
Deniz Dişdiş

Tuba 
Sait Gülsu

Timpani
Ali Can Öztan

Vurmalı Sazlar
Damla Palavan
İlayda Özdemir

Arp
Bengi Canatan

Piyano
Zeynep Ülbegi

Ankara Gençlik Senfoni Orkestrası 


